AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
PROCESSO Nº 2020.01031.002550-39

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação Pregão Eletrônico nº 003/2021 foi adiada em virtude de RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO NO SISTEMA COMPRASNET. Desta forma, a abertura da licitação prevista para o dia 29 de abril de 2021, às 09: horas, FICA ADIADA PARA O DIA 05 DE MAIO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço www.agehab.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br, ou na Comissão de Licitação, através do e-mail cpl@agehab.go.gov.br.

[bookmark: _GoBack]Goiânia, 19 de abril de 2021.

ESDRAS LOPES DE LIMA
PREGOEIRO

Página 1 de 1

image1.jpeg
M.
AGEHAB

Agéncia Goiana de Habita¢do

,,,

2019 » 130 ANOS
DE NASCIMENTO

Rua 18-A, n. 541, Setor Aeroporto
Goiania - GO - 74.070-060
(62) 3096-5050/5000